
OBEC UHŘICE
Informace Obecního úřadu Uhřice – občasník
duben – červen 2015

Zasedání Zastupitelstva obce Uhřice: duben - červen 2015

Zastupitelstvo obce Uhřice:
• schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene

se společností E.ON
• schvaluje provozní řád dětského hřiště + výrobu a umístění 

informační cedulky
• schvaluje rozsah údržby lesního porostu
• schvaluje navýšení rozpočtu na výstavbu opěrné zdi a zpevněné 

plochy na místním hřišti (rozšíření zámkové dlažby a opěrné zdi)
• schvaluje cenovou nabídku na rekonstrukci pódia v místním KD
• schvaluje provedení terénních úprav kolem Pomníku padlých hrdinů
• informuje o uplynulých i plánovaných kulturních akcích v obci

~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~

Blahopřejeme našim oslavencům

pan  Bradávka Jaromír
paní Dufková Ivana
paní Dvořáková Jana
pan  Fraňo Jan
pan  Hrazdira Alois
pan  Hruda Jan
paní Hrudová Marie
paní Klimešová Bohumila
paní Kolínská Ludmila
pan  Kolínský Petr
pan  Krčmář Antonín
pan  Kubín Ladislav
paní Lajšnerová Jarmila
paní Mrvová Věra
paní Poláková Dana



Celostátní setkání Uhřic

V sobotu 13.6. proběhlo na místním hřišti tradiční Celostátní setkání 
Uhřic.  Jako  každoročně  se  jej  zúčastnili  zástupci  Uhřic  z  okresů 
Hodonín, Vyškov, Vlachovo Březí, Kroměříž, Sedlec-Prčice a Blansko.
Kulturní program netradičně obohatila dvě vystoupení místní taneční 
skupiny Sestry.

V  XVII.  ročníku  turnaje  v  malé  kopané  se  naše  družstvo  umístilo
na 3. místě. Ve XII. ročníku soutěže v požárním útoku obsadilo naše 
družstvo  mužů  1.  místo  a  naše  ženy  3.  místo.  Všem  díky
za reprezentaci.

Na přípravě a organizaci se podíleli zastupitelé obce, SDH Uhřice, 
Myslivecké sdružení Uhřice – Úsobrno a další.

,,Děkujeme našim sponzorům a všem, kteří se
na přípravě a organizaci  podíleli.“

...foto a video z této akce naleznete na webových stránkách naší obce



Beseda s důchodci

17. května proběhla v místním KD Beseda
s důchodci. Jménem zastupitelstva obce 
děkujeme našim spoluobčanům
za účast, přejeme hodně zdraví
a těšíme se na viděnou opět za rok.

~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~

Dokončení rekonstrukce pódia v místním KD

Pódium v místním kulturním domě „zažilo“ 
spoustu společenských akcí, což se na něm 
po mnoha letech projevilo. Proto jsme se 
rozhodli provést kompletní rekonstrukci.

Proběhla  výměna  předních  a  bočních  stěn,  zpevnění  a  srovnání 
povrchu, který byl nově pokryt zátěžovým linoleem. Původní schodky 
byly odstraněny a nahrazeny novými, postranní paravany rozšířeny 
a pokryty dřevěnými deskami.

~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~

Dokončení stavebních úprav na místním hřišti

V rámci rozvoje obce proběhly v areálu 
místního hřiště stavební úpravy. Stěžejním 
zákrokem byla výstavba opěrné zdi
ve svahu v blízkosti obslužné boudy. Dále 
došlo k rozšíření plochy zámkové dlažby.

~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~

Sběr železa v obci dne 28. června

Děkujeme všem členům SDH Uhřice, kteří se podíleli na sběru železa.



Rozšíření vybavení na dětském hřišti

Formou sponzorského daru bylo
na dětském hřišti nově vybudováno 
pískoviště pro děti. Současně proběhla 
revitalizace laviček.

Za ochotu a píli tímto děkujeme manželům Luskovým, Radimu 
Vašíčkovi, Jaroslavu Dedíkovi ml. a Stanislavu a Romanovi Eclerovým.

~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~

Umístění kontejneru na bioodpad

Během letní sezóny, kdy je zvýšená 
frekvence sečení trávy, bude na parkoviště
u místního hřiště přistavován kontejner
na bioodpad. Termín jeho přistavení
a odvozu bude vždy předem oznámen 
prostřednictvím rozhlasu a úřední desky.

Do kontejneru patří pouze: posečená tráva, listí, větve (štěpky), kůra, 
piliny, zbytky rostlin, ovoce a zelenina.
~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~

Kalendář plánovaných akcí

29.08.2015 – zastávka cyklovýletu Okolo Malé Hané, místní hřiště
08.09.2015 – Poutní mše svatá, kaplička na návsi
~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~

Termíny svozu domovního odpadu

23.7., 6.8., 20.8., 3.9., 17.9., 1.10., 15.10., 29.10., 12.11., 26.11., 10.12.

~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~

Obecní úřad Uhřice, Uhřice 91, 679 63 Velké Opatovice
Email: obec@uhrice.eu, oficiální web obce: www.uhrice.eu
Telefon obec: 533 533 611, úřední dny: PO, ST 18:00 – 19:00
Starosta: 775 283 284, místostarosta: 777 971 150


